
                                                   Zarządzenie Nr 25  

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 23.02.2016r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej  

 

 

         Na podstawie art.21 ust 3 pkt 5 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego 

(tekst jednolity z 2014 r. poz. 150 z późniejszymi zmianami)  zarządzam co 

następuje : 

§ 1 

 

Powołuję Społeczną Komisję  Mieszkaniową  do sprawowania kontroli 

społecznej zasad gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w składzie : 

 

1. Jolanta Kołakowska  –  Przewodnicząca Komisji –  radna i nauczycielka w    

    Zespole  Szkolno-Przedszkonym w Rynie  

 

2. Wanda Prokopowicz-   z-ca przewodniczącego, społeczny kurator       

 

3. Agnieszka  Bogórska  -   przedstawiciel  PGKiM sp. z o.o.  w Rynie  

 

4. Ewa Modzelewska   – przedstawiciel  MGOPS w Rynie 

 

5. Jarosław Cieśla  –   przedstawiciel  Policji  

 

6. Alicja Sielawa  -  pielęgniarka środowiskowa  

 

7. Ewa Büttner  -  przedstawiciel UMiG Ryn  

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 34  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia  

24.04.2012 r. w sprawie powołania Społecznej  Komisji Mieszkaniowej  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia . 

 
                                                    

  

                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                        

                                                              inż. Józef Karpiński 

 


